
  

 
Av. Cel. Rogério Borba, 741 – Fone (42) 3276-8300 
84320-000  Reserva  -  Paraná  
E-mail: prefeitura.reserva@bol.com.br  Página 1 de 1 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Publicado no Jornal da Manhã, na 
data de 07/02/2020, Edição 20.489, 
na página 11. 

PORTARIA Nº. 2.770, DE 13 DE JANEIRO DE 2020. 

Súmula : Revoga a Portaria que menciona. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RESERVA , Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1º Fica revogada, a partir da data de 01 de janeiro de 2020, a 

Portaria Nº. 2.696, de 18 de outubro de 2019, devendo o servidor JOSE LEODATO 

DE SOUZA NETO, matrícula funcional nº. 21299, retornar ao exercício das funções 

do cargo efetivo ao encerramento do gozo de férias. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 13 de janeiro de 2020. 

 

 

FREDERICO BITTENCOURT HORNUNG 

Prefeito do Município de Reserva 

Estado do Paraná  

 


